

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Møhring Holding ApS**

**Mustrupvej 32, Battrup, 8320 Mårslet**

**CVR-nr. 32 76 46 49**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

**Peter Møhring-Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Møhring Holding ApS Mustrupvej 32 Battrup 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 32 76 46 49
	Stiftet: 2. februar 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Møhring-Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	CHQ ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier/anpartar i andre selskaber samt foretage formueanbringelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.152 kr. mod 187.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.001</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-100.175	193.752
Andre finansielle indtægter	20	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.997	-4.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>-109.152</b>	<b>184.081</b>
Skat af årets resultat	0	3.519
<b>Årets resultat</b>	<b>-109.152</b>	<b>187.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-100.175	193.752
Disponeret fra overført resultat	-8.977	-6.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-109.152</b>	<b>187.600</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	313.765	413.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>313.765</u>	<u>413.941</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>313.765</u></b>	<b><u>413.941</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.278	33.220
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.278</u>	<u>43.258</u>
Likvide beholdninger	<u>18.165</u>	<u>11.304</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.443</u></b>	<b><u>54.562</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>349.208</u></b>	<b><u>468.503</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.266	251.441
Overført resultat	-47.924	-38.947
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>228.342</b>	<b>337.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	26.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	26.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.053	99.309
Selskabsskat	24.742	0
Anden gæld	3.071	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.866	104.309
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>120.866</b>	<b>131.009</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>349.208</b>	<b>468.503</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	57.689	-226.547	-43.858
Resultatandel	0	193.752	187.600	381.352
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	251.441	-38.947	337.494
Resultatandel	0	-100.175	-8.977	-109.152
	<b>125.000</b>	<b>151.266</b>	<b>-47.924</b>	<b>228.342</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.687	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.310</u>	<u>4.670</u>
	<u><b>3.997</b></u>	<u><b>4.670</b></u>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CHQ ApS, Aarhus	100 %	<u>313.765</u>	<u>-100.176</u>
		<u><b>313.765</b></u>	<u><b>-100.176</b></u>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
